
 

 

POSTANOWIENIE NR 120/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sienno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sienno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 120/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Sienno, ul. Rynek 36/40, 27-350 Sienno: 

 

1. Krystyna Borowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sienno 

2. Ilona Czekaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodąca 

3. Adam Jan Heba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś 

4. Natalia Karolina Kaszuba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Aleksandrów Duży 

5. Andrzej Lachowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Sienno 

6. Beata Operacz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ludwików 

7. Jolanta Halina Wlazłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sienno 

8. Anna Sylwia Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Osówka 

9. Agata Zaborowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Grabowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Kochanówka 83, 

27-350 Sienno: 

 

1. Adam Edmund Broda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sienno 

2. Daniel Faliszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Modrzejowa Kolonia 

3. Bartosz Klepacz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kochanówka 

4. Natalia Maciaszczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Pawliczka 

5. Bogusława Maria Mosiołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Karolów 

6. Małgorzata Okrutny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sienno 

7. Mirosława Elżbieta Stęplowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stara Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Olechów Stary 2, 27-350 Sienno: 

 

1. Grażyna Ewa Antoszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sienno 

2. Sylwia Agnieszka Burek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sienno 

3. Klaudia Agnieszka Ciosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Daniszów 

4. Joanna Teresa Kmieć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sienno 

5. Ilona Ewa Łepecka-Mazan, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wyględów 

6. Ewa Misztal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzchowiska Pierwsze 

7. Sylwia Szuba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Olechów 

Stary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Janowie, Janów 16, 27-350 Sienno: 

 

1. Radosław Wojciech Foremniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

2. Oliwia Kwiecień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chotyze 

3. Marzena Agata Lachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kadłubek 

4. Jadwiga Lidia Łapa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzemcha Górna 

5. Sylwia Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jawor Solecki 

6. Barbara Wiesława Przydatek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Janów 

7. Małgorzata Puton, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wyględów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Jawor Solecki 68, 

27-350 Sienno: 

 

1. Ewa Jadwiga Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Praga Górna 

2. Anna Królak, zgłoszona przez KW RN, zam. Wólka Modrzejowa Kolonia 

3. Dawid Misztal, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzchowiska Pierwsze 

4. Sławomir Napieraj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sienno 

5. Nikola Przewłoka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sienno 

6. Mateusz Puton, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wyględów 

7. Natalia Siebyła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciepielów 

8. Elżbieta Sitek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Janów 

9. Emilia Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Jawor Solecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Osówka 62B, 27-350 Sienno: 

 

1. Katarzyna Anna Borek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Osówka 

2. Kinga Anna Główka-Bukowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Pawliczka 

3. Janusz Kostka, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Gustawów 

4. Mirosław Roman Puton, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wyględów 

5. Marzena Sałek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Praga Dolna 

6. Norbert Maciej Traczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

7. Krystyna Halina Wnuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP w Siennie, ul. Iłżecka 2, 27-350 Sienno: 

 

1. Iwona Bębenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sienno 

2. Zbigniew Grzegorz Capała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Sienno 

3. Wioleta Glista, zgłoszona przez KW RN, zam. Grabowiec 

4. Ewelina Katarzyna Lachowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Pawliczka 

5. Dominika Marta Misztal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zofiówka 

6. Małgorzata Pietrzycka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Trzemcha Dolna 

7. Tomasz Paweł Sieczka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sienno 

8. Beata Barbara Szczeblewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzemcha Dolna 

9. Michał Szczygliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stara Wieś 

 

 


